EDITAL Nº 10/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de homologação final das inscrições

relativas ao Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de

profissionais habilitados para o cargo de

Operador de Máquinas e Operário”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à

contratação por prazo determinado de profissionais habilitados para o cargo de Operador de

Máquinas e Operário torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES para a

realização do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N°08/2023.

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA OPERADOR DE MÁQUINAS:

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA OPERÁRIO:

São Martinho/RS, 05 de maio de 2023.

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

RODRIGO WEILLER ZARO
Responsável pela Secretaria Municipal de Administração

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 JAIR BLATT

02 VALMOR ROSEMBACH

03 FLAVIO DE ALVARENGA

INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 AMAURI ANTONIO DA FONSECA

		2023-06-05T16:36:08-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015